
Příslušenství k hadicím / Čistící spreje, maziva, ochranné prostředky

PÁSKA TĚSNĚNÍ EPDM 20°ShA - Samolepící pro kovy,
obdélníkového tvaru šíře 70 mm, výška 3 mm
Kód produktu: 20368

Výrobce: GMS Lanškroun

Pracovní teplota: -40°C až +100°C

Materiál produktu: EPDM

Médium: Voda, vzduch, chemikálie (volitelné)

Použití produktu: Lepící páska na kovy nebo plasty

Zkrácená poznámka: Lepit lze i na dřevo.

Vyrábíme v GMS Lanškroun libovolné tvary a tloušťky z

různých materiálů. Tento výrobek je jeden z 1000-ců, které

jsou vyrobené z měkčené pryže a najdete ve shodě se

souvisejícími výrobky. Řezané profily nejsou nic jiného, než

takto hotové výroby, takto zabalené jako jeden kus. Řezané

profily můžete nakupovat na metry 10 nebo 20 metrů.

Samolepící pásky jsou odolné vodě, dobře drží na kovech

nebo plastech, používají se např. k lepení solárních panelů.

Pro solární panely se používá často trvdost pryže 70°ShA, v

případě takovéto zakázky je potřeba poptat množství

alespoň v součinu 12 m2 plochy. Výhody: Zvolíte si materiál,

rozměr, tloušťku a do dvou dnů máte vyrobené samolepící

těsnění k čemu koliv budete potřebovat.

Varianty zboží
Objednací kód Délka Celková délka Šířka Hmotnost Tloušťka Mj Vaše cena bez DPH Sklad

PASKA70x3-EPDM20-10M 10 m 10.000 mm 70 mm 1,6 kg 3 mm ks 702,00 Kč

https://www.gms.cz/gms-lanskroun

	PÁSKA TĚSNĚNÍ EPDM 20°ShA - Samolepící pro kovy, obdélníkového tvaru šíře 70 mm, výška 3 mm
	Varianty zboží


